

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ պետական վերահսկողական ծառայություն						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/						
Ծրագիր Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Անվանում ՀՀ վարչապետին ՀՀ Սահմանադրությամբ և օրենքներով վերապահված վերահսկողական լիազորությունների իրականացման ապահովում						
բաժին N 01 խումբ N 01 դաս N 01 ծրագիր --						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Վառելիք						
09132200/2	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	400,00	23441	9376,40
Գրասենյակային նյութեր						
30121460/8	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	8000,00	2	16,00
30121460/4	տոներային քարտրիջներ	ՀՄԱ	հատ	5000,00	19	95,00
30192100/2	ռետին հասարակ	ՀՄԱ	հատ	100,00	55	5,50
30192111/2	թանաքի բարձիկներ	ՀՄԱ	հատ	3000,00	5	15,00
30192114/2	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՀՄԱ	հատ	3000,00	2	6,00
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր	ՀՄԱ	հատ	60,00	230	13,80
30192128/2	գրիչ գելային	ՀՄԱ	հատ	490,00	30	14,70
30192130/2	մատիտներ	ՀՄԱ	հատ	60,00	150	9,00
30192133/2	սրիչներ	ՀՄԱ	հատ	120,00	50	6,00
30192152/2	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ՀՄԱ	հատ	17000,00	1	17,00
30192160/3	շտրիխներ	ՀՄԱ	հատ	200,00	60	12,00
30192710/2	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՀՄԱ	հատ	200,00	120	24,00
30192720/2	գծանշիչ	ՀՄԱ	հատ	200,00	130	26,00
30192780/2	էջաբաժանիչ	ՀՄԱ	հատ	600,00	125	75,00
30197100/2	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՀՄԱ	տուփ	160,00	130	20,80
30197111/2	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՀՄԱ	տուփ	100,00	135	13,50
30197232/2	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՀՄԱ	հատ	100,00	191	19,10
33411400/2	Ֆայլեր	ՄԱ	հատ	10,00	5000	50,00
30197234/4	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՀՄԱ	հատ	800,00	500	400,00
30197234/3	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՀՄԱ	հատ	700,00	200	140,00
30197321/2	կարիչ, մինչ- 20 թերթի համար	ՀՄԱ	հատ	1300,00	40	52,00
30197322/2	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՀՄԱ	հատ	1700,00	31	52,70
30197323/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՀՄԱ	հատ	18400,00	1	18,40

30197622/2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՀՄԱ	կիլոգրամ	750,00	1800	1350,00
30197646/2	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՀՄԱ	կիլոգրամ	3700,00	15	55,50
30199232/2	նամակի ծրար, A4 ձ-աչափի	ՀՄԱ	հատ	60,00	250	15,00
30199420/2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՀՄԱ	հատ	180,00	150	27,00
30199430/2	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՀՄԱ	հատ	200,00	100	20,00
39264100/10	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	100	150	15,00
39264100/11	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	50	138	6,90
39264100/5	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	50	200	10,00
39264100/6	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	30	200	6,00
39264100/7	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	20	150	3,00
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	280	10	2,80
39263100/1	գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	4000	75	300,00
39263100/2	գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	9000	12	108,00
39263400/1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	300	200	60,00
39263420/1	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	350	100	35,00
39263510/1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	30	550	16,50
39263520/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	56	590	33,04
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	76	510	38,76
22811150/1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	180	175	31,50
22851200/1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	5000	12	60,00
Կենցաղային նյութեր						
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	560	28	15,68
39812410/2	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	760	12	9,12
39812600/2	մաքրող մածուկներ – փոշիներ	ՄԱ	հատ	250	40	10,00
39812600/3	մաքրող մածուկներ – փոշիներ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
39831241/3	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կիլոգրամ	2530	2	5,06
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	575	50	28,75
39831100/1	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	600	5	3,00
39831273/3	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	2350	14	32,90
39713410/3	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	5750	4	23,00
39713410/2	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	3420	4	13,68
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	17	17,00
39831280/3	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	15	13,5
39831283/3	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	14	7,0
39831283/5	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1350	8	10,8
39831283/6	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	8	4,8
39522330/3	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	550	12	6,60
39522330/4	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	380	20	7,60
39522330/5	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	40	20,00
39835000/3	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	600	5	3,0
39835000/4	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	2150	4	8,60
39837000/1	ցախավել	ՄԱ	հատ	3750	4	15

39839200/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	340	6	2,04
39839300/1	թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
39221480/3	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	700,00	10	7,00
44411741/1	զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	3000,00	6	18,00
39224331/2	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1100	5	5,50
39224344/1	աղբարկղ՝ թիթեղյա	ՄԱ	հատ	950	14	13,30
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
33761000/6	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	165	700	115,5
33761000/3	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	187,5	192	36
33761300/3	ծեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	600	400	240
39513200/2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	320	50	16,00
39513200/3	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	210	60	12,60
39531700/3	ուղեգորգեր	ՄԱ	քմ	5400	1	5,40
39531700/4	ուղեգորգեր	ՄԱ	քմ	4800	3,3	15,84
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	20	10,00
19641000/4	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	230	100	23,00
24911700/3	սոսինձ՝ սուպեր-502	ՄԱ	կիլոգրամ	18000	0,1	1,80
24951130/2	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կիլոգրամ	3300	1	3,30
24911300/2	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	կիլոգրամ	1300	3	3,90
24911500/2	սոսինձ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	1200	4	4,80
44831300/3	հերմետիկներ	ՄԱ	կիլոգրամ	2700	2	5,40
44423600/1	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	650	5	3,25
44423600/2	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	10	4,0
44423600/3	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
44423220/5	ծավոլ աստիճաններ	ՄԱ	հատ	37710	1	37,71
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	6000	5	30,00
44521121/1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	10	30,00
44511270/2	մուրճեր	ՄԱ	հատ	2800	1	2,8
44511290/2	մանեկադարձակներ	ՄԱ	հատ	2250	1	2,25
44511190/1	կացիներ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,50
42131170/4	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	2100	10	21,00
44161240/2	բաշխիչ խողովակներ	ՄԱ	մետր	1900	10	19,00
44161240/5	բաշխիչ խողովակներ	ՄԱ	մետր	2300	5	11,50
44211610/1	անկյուններ	ՄԱ	հատ	50	30	1,50
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	1500	148	222,00
44511130/1	այգեգործական եղաններ (գերանդի)	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
44192200/3	գամեր	ՄԱ	կիլոգրամ	1050	1	1,05
44192200/4	գամեր	ՄԱ	կիլոգրամ	700	1	0,7
16161100/2	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	1600	1	1,60
33191350/1	անվասայլակներ	ՄԱ	հատ	14000	1	14,00
39241250/1	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	10000	1	10,00
44511110/5	բահեր	ՄԱ	հատ	2568	1	2,57
44511110/1	բահեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
44511170/1	փոցխեր	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
44511200/1	ծեռքի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00

39541130/1	Լարեր	ՄԱ	մետր	37	150	5,55
44511130/2	այգեգործական եղաններ, խոտի	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
42131170/5	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	1900	10	19,00
44163170/1	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	280	100	28,00
14311300/1	չմշակված բնական կալիումային աղեր	ՄԱ	կգ	75	280	21,00
18421130/1	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	180	30	5,40
18811100/2	անջրանցիկ կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	3000	1	3,00
Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ						
31521570/1	լապտերներ	ՄԱ	հատ	3400	1	3,40
31531300/10	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2750	20	55,00
31531300/14	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	850	100	85,00
31531300/15	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	700	100	70,00
31531300/6	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1350	30	40,50
31521300/3	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	ՄԱ	հատ	120	300	36,00
31521300/5	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	ՄԱ	հատ	100	300	30,00
31521320/2	լամպ՝ հայելատիպ, շիկացման թելիկով, 40 Վտ, R 63, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	1150	60	69,00
31521340/2	լամպ՝ հայելատիպ, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, R 80, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	1700	20	34,00
31441000/4	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	250	100	25,0
31442000/2	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	150	100	15,0
31211180/3	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00
31211180/4	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1350	12	16,20
31221180/1	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
31685000/2	էլեկտրական երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2800	6	16,80
31685000/3	էլեկտրական երկարացման լար 25մ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
31683400/1	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	550	15	8,25
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2000	15	30,00
39713432/1	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	70900	1	70,90
42991100/2	կազմարարական սարքեր	ՄԱ	հատ	25000	1	25,00
43411500/1	հղկող սարքեր	ՄԱ	հատ	17000	1	17,00
31681900/2	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	ՄԱ	հատ	16000	1	16,00
39713500/1	էլեկտրական արդուկներ	ՄԱ	հատ	13000	1	13,00
32551190/6	հանրային հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	70000	1	70,00
44511370/1	գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	24500	1	24,50
44511330/3	պտտատակահաններ	ՄԱ	հատ	21300	1	21,30
16311400/3	խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	55000	1	55,00
42961280/4	դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	29300	1	29,3
Կահույք						
39111140/1	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	12000	6	72,00
44423400/1	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	16000	15	240,00
39515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	26	130,00
Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր						
30237412/5	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ԳՀ	հատ	5000,00	22	110,00

30237460/3	համակարգչային ստեղնաշարեր,լարով	ԳՀ	հատ	3000,00	11	33,00
30237460/5	համակարգչային ստեղնաշարեր,անլար	ԳՀ	հատ	8000,00	8	64,00
30211200/4	դյուրակիր համակարգիչներ	ՀՄԱ	հատ	345000	18	6210,00
30211220/3	սեղանի համակարգիչներ	ՀՄԱ	հատ	305000	10	3050,00
30232110/2	լազերային տպիչներ	ՀՄԱ	հատ	68000	10	680,00
30237490/3	համակարգչային մոնիտոր	ՀՄԱ	հատ	52000	10	520,00
30239120/2	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ՀՄԱ	հատ	130000	4	520,00
38291100/1	հեռաչափման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	326000	1	326,00
35111240/1	անվտանգության ապահովման սարքեր	ՄԱ	հատ	83000	1	83,00
30232400/1	սմարթ քարտեր կարդացող սարքեր	ԳՀ	հատ	6000	6	36,00
31151120/1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	23000	18	414,00
42961110/2	Մուտքի հսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	239400	1	239,40
31221230/1	միացման մալուխներ	ՄԱ	մետր	605	50	30,25
31221270/1	Մալուխների միացման հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
32411160/1	ցանցային երթուղագծիչներ	ՀՄԱ	հատ	100000	1	100,00
32571200/1	հաղորդակցման մալուխներ	ՄԱ	մետր	110	305	33,55
32411130/6	համացանց	ԳՀ	դրամ	720000	1	720
32411130/4	համացանց	ԳՀ	դրամ	100000	1	100,00
32411130/5	համացանց	ԳՀ	դրամ	4613679	1	4613,68
Մեքենաների և դրանց շարժիչների և մասեր						
34331300/1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
34331300/3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	9900	1	9,90
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	62500	4	250,00
24951310/1	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C	ՄԱ	լիտր	2000	28	56,00
34991200/1	Լուսաազդանշաններ	ՄԱ	հատ	56700	1	56,70
31442100/1	Կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	39800	2	79,60
09211100/1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4000	50	200,00
Տպագրական նյութեր և աշխատանքներ						
30199710/11	տպագիր ծրարներ	ԳՀ	հատ	55,00	750	41,25
30199710/12	տպագիր ծրարներ	ԳՀ	հատ	510,00	1300	663,00
30199710/13	տպագիր ծրարներ	ԳՀ	հատ	125,00	618	77,25
30199710/14	տպագիր ծրարներ	ԳՀ	հատ	200,00	500	100,00
79811100/44	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	45	800	36,00
79811100/45	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	450	500	225,00
79811100/46	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	650	300	195,00
79811100/47	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	3000	120	360,00
79811100/48	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	4500	35	157,50

22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	200	1175	235,00
22451170/2	մուտքի քարտեր	ՄԱ	հատ	150	300	45,00
22451200/1	վկայականներ	ՄԱ	հատ	2500	50	125,00
22211300/1	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	90	40	3,60
22211300/2	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	120	40	4,80
Կոմունալ Ծառայություններ						
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6244514	1	6244,51
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4020316	1	4020,32
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1187700	1	1187,70
90721210/1	շրջակա միջավայրի վարակազերծման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240,00
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,00
64211100/4	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220000	1	220,00
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	40500	1	40,50
Ծառայություններ						
50331160/3	հեռախոսային ցանցերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280000	1	280,00
51511180/2	ջրի զտման (ֆիլտրման) կամ մաքրման մեքենաների – սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,00
79531100/3	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	451200	1	451,20
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
50751100/3	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225000	1	225,00
50311100/4	Գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վորանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
48311110/1	փաստաթղթերի կառավարման համակարգեր	ԷԱՃ	դրամ	1152000	1	1152,00
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,00
75251200/1	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	135000	1	135,00
66511180/1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,00
	համազանգային (www) էջի ձևավորման	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00

72211176/1	աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային	ՄԱ	դրամ	340000	1	340,00
51621100/1	գրասենյակային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	205000	1	205,00
50531140/3	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990200	1	990,20
50851100/5	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280000	1	280,00
79141100/2	իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190,00
98391160/1	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
50711100/2	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	395000	1	395,00
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	642400	1	642,40
5011180/5	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,00
5011180/3	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270000	1	270,00
50311120/2	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	575000	1	575,00
45231125/2	Ոռոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990,0
90911110/1	շենքերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,00
99500000/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳԶԾ	դրամ	335000	1	335,00
Ընդամենը						62998,81